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Think ahead.

473186

Tork Reflex ™ Dispensador Portatil con
Toalla Fluido Céntrico Maxi

El sistema portatil de alimentacion central de hoja Unica Tork® Reflex™ es la solucién ideal para la limpieza
de superficies e higiene de manos para entornos profesionales que necesitan movilidad. Este sistema es
higiénico, facil de usar y duradero, ademas de reducir el consumo en hasta un 37 % en comparacién con
el sistema de alimentacién central Tork®. Es ideal para usarlo en el sector de la hosteleria, empresas de
servicios de limpieza y otros entornos moviles. Cuenta con un mango resistente que facilita su transporte o
gue permite colocarlo en el carrito de la limpieza, para que haya papel siempre disponible. Incluye un rollo
Reflex de 2 capas de alimentacién central blanco.

e Reduce el riesgo de contaminacion cruzada dado que los usuarios solo tocan lo que usan

» Disefio resistente a los entornos méas duros

»  Sistema totalmente cerrado que protege el rollo de salpicaduras y suciedad

e Elindicador de recambio garantiza que nunca te quedes sin papel
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Datos del producto sistema

M4
Ancho
27.8cm
Productos compatibles
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473242 473472 473391

Material
Plastico

Altura
22.2cm

i li

473412

Tork Reflex™ Papel de Tork Reflex™ Papel de Tork Reflex™ Papel de Tork Reflex™ Papel de

Secado Secado Extra

Datos de envio

EAN

Material de embalaje
Piezas

Peso bruto

Altura

Longitud

Anchura

Peso neto

\olumen

Secado Extra

Unidades para el cliente
(CON)

7322540953916

none

1865 g
258 mm
226 mm
240 mm
1554 g

13.99 dm3
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Secado

Unidad para transporte
(TRP)
7322540953916

Carton
1(1 CON)
1.9 kg
258 mm
240 mm
226 mm
1.6 kg

13.99 dm3

Longitud
23.6cm

Color
Blanco/turquesa

Palé
(PAL)

7322540966671

120 (120 TRP)
223.8 kg
2214 mm
1200 mm
800 mm
186.48 kg

1.68 m3



